
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 

247 ust. 1, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 273.451.859,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 240.978.552,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 32.473.306,54 zł.  

- nie ulega zmianie. 

 § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 71.600,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 71.600,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 270.140.933,84 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 231.628.260,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 38.512.673,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Wz. Burmistrza  

/-/Mariusz Ziółkowski  

Z-ca Burmistrza   



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 23 922 583,43 22 744 357,33 16 941 918,95 4 484 499,10 0,00 824 911,68 493 027,60 0,00 0,00 1 178 226,10 1 178 226,10 525 154,55 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 23 994 183,43 22 815 957,33 16 941 918,95 4 556 099,10 0,00 824 911,68 493 027,60 0,00 0,00 1 178 226,10 1 178 226,10 525 154,55 0,00 0,00 0,00

Plan 3 248 300,48 2 420 074,38 129 439,00 1 749 338,10 0,00 48 269,68 493 027,60 0,00 0,00 828 226,10 828 226,10 525 154,55 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 319 900,48 2 491 674,38 129 439,00 1 820 938,10 0,00 48 269,68 493 027,60 0,00 0,00 828 226,10 828 226,10 525 154,55 0,00 0,00 0,00

Plan 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 461 500,00 4 461 500,00 0,00 4 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -71 600,00 -71 600,00 0,00 -71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 389 900,00 4 389 900,00 0,00 4 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 461 500,00 4 461 500,00 0,00 4 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -71 600,00 -71 600,00 0,00 -71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 389 900,00 4 389 900,00 0,00 4 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 461 500,00 4 461 500,00 0,00 4 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -71 600,00 -71 600,00 0,00 -71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 389 900,00 4 389 900,00 0,00 4 389 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 270 140 933,84 231 628 260,32 121 924 981,42 66 932 506,02 25 537 927,00 13 020 755,68 494 405,20 3 717 685,00 0,00 38 512 673,52 38 153 883,43 1 590 555,95 0,00 0,00 358 790,09

Zmniejszenie -71 600,00 -71 600,00 0,00 -71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 270 140 933,84 231 628 260,32 121 924 981,42 66 932 506,02 25 537 927,00 13 020 755,68 494 405,20 3 717 685,00 0,00 38 512 673,52 38 153 883,43 1 590 555,95 0,00 0,00 358 790,09

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wszystkie 

ogółem

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

4580

750

Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

POZOSTAŁE ODSETKI

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Finansowy; źródło pokrycia wydatków: środki z rezerwy ogólnej;

w § 4580 zwiekszenie o kwotę 11.600,00 zł - uzupełnienie środków na odsetki w związku z zawiadomieniami komornika (sygn. akt Km 347/24-351/24, Km 219/25);

w § 4610 zwiekszenie o kwotę 60.000,00 zł - uzupełnienie środków w związku z zamiarem złożenia pozwu przeciwko dłużnikowi i zawiadomieniami komornika (sygn. akt Km 347/24-351/24, Km 219/25).

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

4810 REZERWY

Uzasadnienie zmian: 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej, w kwocie 71.600,00 zł, z tego:

1/ kwota 11.600,00 zł do dz. 750 rozdz. 75095 § 4580 (FIN);

2/ kwota 60.000,00 zł do dz. 750 rozdz. 75095 § 4610 (FIN).

OGÓŁEM

1 / 1


